艺 〔2019〕4号

各办公室、教研室：

    根据广西壮族自治区人民政府关于贯彻《国务院关于加快发

展现代职业教育的决定》的实施意见（桂政发〔2014〕43号）等

文件精神，结合我校推进高水平院校和高水平专业建设的工作需

要，拟于 17日（周四）上午 9:00 在艺术楼 205召开“艺术系校

级高水平专业建设申报及建设筹备会议”，请参会人员提前 10

分钟到场。

具体参会名单如下：

刘锋、童健、林露、韦拉、杨振林、姜庆、张喆、各专业

建设带头人（负责人）

会议记录：杨思懿

特此通知，望各位老师引起重视。

艺术系

2019年 1月 16日